



Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığının

Sanat Derneklerine yardımları açıklandı

Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı Kültür Dairesi'nin, Güzel Sanatlarla İlgili Derneklerle Yardım Tüzüğü kapsamında, 2008 yılının Ekim ayı sonuna kadar onaylanan 23 projeye, 164 bin 600 TL katkı yaptığını açıkladı.

Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığının yapılan açıklamada, Kıbrıs Türk Yazarları Dayanışma Derneğinin, Bakanlığın 'partizanca davranıp istediğine istediği şekilde mali yardım sağlayan bir Bakanlık olarak görmesinin' yetersiz bilgidir ve halk ile derneğin bu konuda aydınlattığı yönünde bir ihtiyaç görüldüğü ifade edildi.

Yapılacak katkının, tuzuk çerçevesinde oluşturulan Maddi Yardım Değerlendirme Komisyonu tarafından tuzükte belirtilen kurallar çerçevesinde belirlendiği ifade edilen açıklamada, 10 kişilik komisyonda 5 kişinin devlet kurumlarından, 5 kişinin de çeşitli kültür-sanat derneklerince seçilerek bu görevi sürdürmekte olduğu kaydedildi.

Resmî kurumlardan Kültür Dairesi Müdürü, Güzel Sanatlar Şube Amiri, Devlet Senfoni Orkestra ve Korosu Müdürlüğü temsilcisi, Kıbrıs Türk Devlet Tiyatroları temsilcisi ve Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu temsilcisinin komisyonda görev yaptığı belirtilen açıklamada, diğer 5 üyenin de Kültür Sanat Danışma Kurulu üyeleri arasında seçildiği ve şu anda görev yapan kişilerin Ali Nebih, Ali Katipoğlu, Zehra Şonya, Dr. Turgay Akalin ve Mehmet Kansu olduğu ifade

edildi.

Gelecek yıl derneklerle yapılan yardımların, yasal mevzuatta yapılacak değişikliklere bireylere de sağlanmasının hedeflendiği kaydedilen açıklamada, proje başvurularının Ocak ayı ve Haziran ayı olmak üzere yılda 2 kez gerçekleştirildiği vurgulandı.

Bakanlık Ekim ayı sonuna kadar maddi yardım alan derneklerin listesini de şu şekilde açıkladı:

Müzik Üreticileri Derneği:
Gelenekten Geleceğe Kıbrıs Türk. CD Projesi; 5,000 YTL

HASDER Halk Sanatları Derneği:
Minturno Ul. Halk Dansları Fest. Katılım Pro. (ITA); 9,000 YTL;

Gençlik Merkezi Birliği Derneği; XI: Int. Fest. "Plosian Summer With Folklore" kat. pro. (Ukr); 9,000 YTL;

Gazi Mağusa Halk Dansları Derneği: Nidos Kùlturos Ir Turizmo Informajios C. Ag. Halk D. Fes.(LIT); 6,500 YTL;

Otantik Kültür ve Sanat Derneği:
Int. Folk Festivaline katılım Pro. (Abruzzo - ITA); 9,000 YTL;

Güzelyurt Sanat Derneği:
XIV. Edizone Int Fest. of Folk-Norbenis (Pontinia-ITA) 9,000 YTL;

11. Ulus. Kul. Sanat Şenliği;
3,500.YTL;

Lefkoşa Folklor Derneği: K.T. Halk Dans. Federasyonu I.Folklor Şöleni; 7,500 YTL;

Lefkoşa Folklor ve Gençlik Merkezi Derneği:
3. Uluslararası Yaz Sevinci Çocuk Şenliği; 3,500 YTL;

XI. Saraybosna Halk Oy.

Festivaline katılım Pro. (Bosna-Her). 6,000 YTL;

Çağdaş Müzisyenler Derneği:
Kemal Belevi-Ali Hoca Besteleri Çok-sesli CD Kayıt Projesi; 20,000 YTL;

Kıbrıs Türk Yazarlar Birliği:
Kıbrıs Ağzı İle Yazılmış Dört Tiyatro Eserinin Basımı Projesi; 3,500 YTL;

Turnalar Dergisi Basımı Projesi; 4,000 YTL;

Akdeniz Avrupa Sanat Derneği:
Kıbrıs Türk Sanatçıları Seçkisi Kitabı Projesi; 15,000 YTL;

EMAA Sanat Dergisi Basımı Projesi 12,000 YTL;

EMAA Sergileri katalog basımı Projesi 12,000 YTL;

Kıbrıs Türk Sanat Müziği Derneği:
Sonbahar-Kış konserleri Projesi 4,400 YTL;

Film Atelyesi Derneği: Barış Arabasında Yolculuk Film Çekimi Projesi; 10,000 YTL;

Kıbrıs Türk Fotoğraf Derneği: Dr. Fazıl Kuçukün anılan ve siyasal örgüt çalışmaları kitap basım Projesi; 5,000 YTL;

Alayköy Kültür Araştırma Derneği:
Büyüklük ekibine halk dansları kıyafeti yapımı Projesi;

1,800 YTL;

Mağusa Kültür Derneği: Çocuk ve Gençlerle Sanatı Yaşayalım tiyatro projesi; 5,000 YTL;

Kıbrıs Türk Sanatçı ve Yazarlar Birliği:
Kıbrıs Türk Şiir seçkisi basımı (Almanca) Basımı; 3,000 YTL;

TUYAP İstanbul Kitap Fuarı (Panel) 900 YTL.